[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 23.04.2014     № 193

О признании утратившим силу
постановления Администрации
муниципального образования
«Краснинский район» Смоленской
области от 12.03.2014 №105
Руководствуясь частью 4 статьи 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области

постановляет:
признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 12.03.2014 №105 «Об утверждении Положения о предоставлении материальной помощи гражданам, находящимся в трудной жизненной ситуации и состава комиссии по рассмотрению заявлений об оказании материальной помощи гражданам, находящимся в трудной жизненной ситуации».
И.о. Главы Администрации
муниципального образования

«Краснинский район» Смоленской области                                   В.А. Боханов